
Mateřská škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace 
Školní 204, 679 38 Cetkovice 

tel. 516 477 535, e-mail: mscetkovice@seznam.cz, www.cetkovice.cz/organizace/materska-skola 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  

OD ŠKOLNÍHO ROKU 2018/2019 

 

Ředitelka Mateřské školy Cetkovice, okres Blansko stanovila následující kritéria, podle nichž bude 

postupovat při rozhodování na základě ustanovení § 165 odst. 2 písm. b) zákona  

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole.  
 

 

Při přijímání dětí do mateřské školy vychází ředitelka z kritérií uvedených v následující tabulce. 

Přednostně bude přijato dítě s vyšším celkovým hodnocením. 
 

Kritérium 

 

Bodové ohodnocení 

 

1 

K předškolnímu vzdělávání je přijímáno dítě, které 

nejpozději před 1. 9. 2018 dosáhne čtyř let věku  

a které má trvalý pobyt ve školském obvodu Mateřské školy 

Cetkovice. 

 

10 

2 K předškolnímu vzdělávání je přijímáno dítě, které 

nejpozději před 1. 9. 2018 dosáhne tří let věku a které má 

trvalý pobyt ve školském obvodu Mateřské školy Cetkovice.  

 

9 

3 K předškolnímu vzdělávání je přijímáno dítě, které 

nejpozději před 31. 12. 2018 dosáhne tří let věku a které má 

trvalý pobyt ve školském obvodu Mateřské školy Cetkovice. 

 

8 

4 K předškolnímu vzdělávání je přijímáno dítě, které 

nejpozději před 1. 9. 2018 dosáhne tří let věku. 

 

7 

5 K předškolnímu vzdělávání je přijímáno dítě  

na pravidelnou celodenní docházku. 

 

6 

 

Školský obvod spádové mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Cetkovice, okres 

Blansko, příspěvková organizace je stanoven pro děti s trvalým pobytem v obci Cetkovice, Světlá  

a Uhřice.   

 

Při stejném počtu dosažených bodů bude rozhodovat datum narození dítěte s předností staršího dítěte. 

V případě shodnosti data narození bude určeno pořadí podle abecedního pořadí příjmení  

a jména dítěte.  
 

Posuzovány jsou žádosti podané ke dni zápisu 10. 5. 2018 do 16.30 hodin v Mateřské škole 

Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace.  

 

V Cetkovicích dne 9. 4. 2018      Mgr. Miroslava Sedláková  

ředitelka školy 

 


